B-�25a
B
Série PX409
U  0,08 % BSL linéarité,
hystérésis et répétabilité
incluses
U	  Large gamme de
compensation en

Silicium micro-usiné
Certificat d’étalonnage
traçable NIST à 5 points
CONFIGURATIONS PERSONNALISÉES
DISPONIbLES !
Conçus	pour	être	personnalisés	rapidement	afin	de	répondre	à	vos	spécifications
exactes, et généralement suivis d'une livraison prompte. Des variables personnalisées
sont disponibles : fixations, précisions, échelles, étalonnage, unités de pression,
caractéristiques	thermiques,	vibrations,	température	d’utilisation	et	plage	compensée.
Contactez	OMEGA	pour	plus	d’informations.
CONCEPTION RENFORCÉE Pour applications aérospatiales, automobiles, industrielles et d'essais.
Modèle du compétiteur
B-25d
En stock  pour la plupart des plages ! Consultez omega.fr
Exemples de commande : PX409-1.0KGV, sortie mV, plage de pression relative de 1000 psi,
connecteur câble de 2m (6') PX429-015AV, sortie mV, échelle de pression absolue de 15 psi,
connecteur twist-lock, PT06F10-6S, connecteur twist-lock apparié (vendu séparément), et
DP25B-S, indicateur à 4 digits, système avec afficheur.
(Voir la page B-25h pour des informations sur les compteurs afficheurs).
Caractéristiques	mV/V

 Plages ≤ 5 psi : -17 à 85 °C
 (0 à 185 °F)
Effets	thermiques	-	zéro
(Plage surcompensée) :
 Plages > 5 psi : ±0,5 % de la plage
 Plages ≤ 5 psi : ±1,0 % de la plage
Effets	thermiques	-	Étendue
(Sur la plage compensée) :
 Plages > 5 psi : ±0,5 % de la plage
 Plages ≤ 5 psi : ±1,0 % de la plage
 Pour commander : Consultez omega.fr/px409_series afin d'obtenir
 les tarifs et d’autres informations
  Plage  SORTIE CÂBLE  SORTIE   SORTIE
 psi  bar DE 2 m (6')    MINI-DIN  TWIST-LOCK
	PLAGES	DE	SORTIE	mV/V,	PRESSION	RELATIVE
 10 in-H2O 25 mb	 PX409-10WGV	 	 PX419-10WGV	 	 PX429-10WGV
 1 69 mb	 PX409-001GV	 		 PX419-001GV	 		 PX429-001GV
 2,5 172 mb	 PX409-2,5GV	 		 PX419-2,5GV	 		 PX429-2,5GV
 5 345 mb	 PX409-005GV	 		 PX419-005GV	 		 PX429-005GV
 15 1,0	 PX409-015GV	 		 PX419-015GV	 		 PX429-015GV
 30 2,1	 PX409-030GV	 		 PX419-030GV	 		 PX429-030GV
 50 3,4	 PX409-050GV	 		 PX419-050GV	 		 PX429-050GV
 100 6,9	 PX409-100GV	 		 PX419-100GV	 		 PX429-100GV
 150 10,3	 PX409-150GV	 		 PX419-150GV	 		 PX429-150GV
 250 17,2	 PX409-250GV	 		 PX419-250GV	 		 PX429-250GV
 500 34,5	 PX409-500GV	 		 PX419-500GV	 		 PX429-500GV
 750 51,7	 PX409-750GV	 	 PX419-750GV	 		 PX429-750GV
 1 000 69	 PX409-1,0KGV	 		 PX419-1,0KGV	 		 PX429-1,0KGV
 1 500 103	 PX409-1,5KGV	 		 PX419-1,5KGV	 		 PX429-1,5KGV
 2 500 172	 PX409-2,5KGV	 		 PX419-2,5KGV	 		 PX429-2,5KGV
 3 500 241	 PX409-3,5KGV	 		 PX419-3,5KGV	 	 PX429-3,5KGV
 5 000 345	 PX409-5,0KGV	 	 PX419-5,0KGV	 		 PX429-5,0KGV
 PLAGES	DE	SORTIE	mV/V,	PRESSION	ABSOLUE
 5 345 mb	 PX409-005AV	 	 PX419-005AV	 	 PX429-005AV
 15 1,0	 PX409-015AV	 		 PX419-015AV	 		 PX429-015AV
 30 2,1	 PX409-030AV	 		 PX419-030AV	 		 PX429-030AV
 50 3,4	 PX409-050AV	 		 PX419-050AV	 		 PX429-050AV
 100 6,9	 PX409-100AV	 		 PX419-100AV	 		 PX429-100AV
 150 10,3	 PX409-150AV	 		 PX419-150AV	 		 PX429-150AV
 250 17,2	 PX409-250AV	 		 PX419-250AV	 		 PX429-250AV
 500 34,5	 PX409-500AV	 		 PX419-500AV	 		 PX429-500AV
 750 51,7	 PX409-750AV	 		 PX419-750AV	 		 PX429-750AV
 1 000 69	 PX409-1,0KAV	 		 PX419-1,0KAV	 		 PX429-1,0KAV
PX429-015GV,
aux dimensions
réelles.

B-25e
PX409-100G5V,
aux dimensions
réelles.
PX419-100G5V,
aux dimensions
réelles.
SORTIE DE 0 À 5 VCC
TRANSDUCTEURS DE PRESSION HAUTE PERFORMANCE
CONCEPTION PIÉZORÉSISTIVE À HAUTE PERFORMANCE THERMIQUE
  Pour commander : Consultez omega.fr/px409_series pour obtenir les
tarifs et d’autres informations
  Plage  SORTIE CÂBLE  SORTIE   SORTIE
 psi  bar DE 2 m (6')    MINI-DIN  TWIST-LOCK
	SORTIE	DE	0	À	5	Vcc,	PLAGES	DE	PRESSION	RELATIVE
 10 in-H2O 25 mb	 PX409-10WG5V		 PX419-10WG5V	 	 PX429-10WG5V
 1 69 mb	 PX409-001G5V	 		 PX419-001G5V	 		 PX429-001G5V
 2,5 172 mb	 PX409-2,5G5V	 		 PX419-2,5G5V	 		 PX429-2,5G5V
 5 345 mb	 PX409-005G5V	 		 PX419-005G5V	 		 PX429-005G5V
 15 1,0	 PX409-015G5V	 		 PX419-015G5V	 		 PX429-015G5V
 30 2,1	 PX409-030G5V	 		 PX419-030G5V	 		 PX429-030G5V
 50 3,4	 PX409-050G5V	 		 PX419-050G5V	 		 PX429-050G5V
 100 6,9	 PX409-100G5V	 		 PX419-100G5V	 		 PX429-100G5V
 150 10,3	 PX409-150G5V	 		 PX419-150G5V	 		 PX429-150G5V
 250 17,2	 PX409-250G5V	 		 PX419-250G5V	 		 PX429-250G5V
 500 34,5	 PX409-500G5V	 		 PX419-500G5V	 		 PX429-500G5V
 750 51,7	 PX409-750G5V	 		 PX419-750G5V	 		 PX429-750G5V
 1 000 69	 PX409-1,0KG5V			 PX419-1,0KG5V	 		 PX429-1,0KG5V
 1 500 103	 PX409-1,5KG5V			 PX419-1,5KG5V	 		 PX429-1,5KG5V
 2 500 172	 PX409-2,5KG5V			 PX419-2,5KG5V	 		 PX429-2,5KG5V
 3 500 241	 PX409-3,5KG5V			 PX419-3,5KG5V	 		 PX429-3,5KG5V
 5 000 345	 PX409-5,0KG5V			 PX419-5,0KG5V	 		 PX429-5,0KG5V
	SORTIE	DE	0	À	5	Vcc,	PLAGES	DE	PRESSIONS	ABSOLUES
 5 345 mb	 PX409-005A5V	 	 PX419-005A5V	 	 PX429-005A5V
 15 1,0	 PX409-015A5V	 		 PX419-015A5V	 		 PX429-015A5V
 30 2,1	 PX409-030A5V	 		 PX419-030A5V	 		 PX429-030A5V
 50 3,4	 PX409-050A5V	 		 PX419-050A5V	 		 PX429-050A5V
 100 6,9	 PX409-100A5V	 		 PX419-100A5V	 		 PX429-100A5V
 150 10,3	 PX409-150A5V	 		 PX419-150A5V	 		 PX429-150A5V
 250 17,2	 PX409-250A5V	 		 PX419-250A5V	 		 PX429-250A5V
 500 34,5	 PX409-500A5V	 		 PX419-500A5V	 		 PX429-500A5V
 750 51,7	 PX409-750A5V	 		 PX419-750A5V	 		 PX429-750A5V
 1 000 69	 PX409-1,0KA5V			 PX419-1,0KA5V	 		 PX429-1,0KA5V
Remarque : pour commander une sortie de 0 à 10 Vcc, changez « 5 V » en « 10 V » sans frais
supplémentaires.
Exemples de commande : PX409-1.0KG5V, sortie 5 V, plage de pression relative de 1 000 psi,
câble de 2 m (6'). PX429-015A5V, sortie 5 V, pression absolue de 15 psi, sortie twist-lock,
PT06F10-6S, connecteur twist-lock apparié (vendu séparément), et DP25B-E, indicateur à
4 digits, système avec afficheur.
(Voir la page B-25h pour des informations sur les compteurs afficheurs).
Tension de sortie amplifiée

(Sur la plage compensée) :
 Plages > 5 psi : ±0,5 % de la plage
 Plages ≤ 5 psi : ±1,0 % de la plage
Sortie de 0 à 5 Vcc
De 010 inH2O à 05 000 psi
De 25 mb à 0345 bar
PX429-015G5V,
aux dimensions
réelles.
Série PX409 Modèles en stock pour la plupart des plages ! Consultez omega.fr
SORTIE DE 4 À 20 MA
TRANSMETTEURS DE PRESSION HAUTE PERFORMANCE
CONCEPTION PIÉZORÉSISTIVE À HAUTE PERFORMANCE THERMIQUE
B-25f
Exemples de commande : PX409-1.0KGI, sortie de 4 à 20 mA, plage de pression relative de
1 000 psi, câble de 2 m (6'). PX429-015AI, sortie de 4 à 20 mA, pression absolue de 15 psi,
sortie twist-lock, PT06F10-6S, connecteur twist-lock apparié (vendu séparément), DP25B-E,
indicateur à 4 digits, système avec afficheur.
(Voir B-25h pour des informations sur les afficheurs).
 Pour commander : Consultez omega.fr/px409_series pour obtenir les
tarifs et d’autres informations
  Plage   SORTIE CÂBLE   SORTIE   SORTIE
 psi  bar DE 2 m (6')   MINI-DIN  TWIST-LOCK
	SORTIE	DE	4	À	20	mA,	PLAGES	DE	PRESSION	RELATIVE
 10 in-H2O 25 mb	 PX409-10WGI	 	 PX419-10WGI	 	 PX429-10WGI
 1 69 mb	 PX409-001GI	 		 PX419-001GI	 		 PX429-001GI
 2,5 172 mb	 PX409-2,5GI	 		 PX419-2,5GI	 		 PX429-2,5GI
 5 345 mb	 PX409-005GI	 		 PX419-005GI	 		 PX429-005GI
 15 1,0	 PX409-015GI	 		 PX419-015GI	 		 PX429-015GI
 30 2,1	 PX409-030GI	 		 PX419-030GI	 		 PX429-030GI
 50 3,4	 PX409-050GI	 		 PX419-050GI	 		 PX429-050GI
 100 6,9	 PX409-100GI	 		 PX419-100GI	 		 PX429-100GI
 150 10,3	 PX409-150GI	 		 PX419-150GI	 		 PX429-150GI
 250 17,2	 PX409-250GI	 		 PX419-250GI	 		 PX429-250GI
 500 34,5	 PX409-500GI	 		 PX419-500GI	 		 PX429-500GI
 750 51,7	 PX409-750GI	 		 PX419-750GI	 		 PX429-750GI
 1 000 69	 PX409-1,0KGI	 		 PX419-1,0KGI	 		 PX429-1,0KGI
 1 500 103	 PX409-1,5KGI	 		 PX419-1,5KGI	 		 PX429-1,5KGI
 2 500 172	 PX409-2,5KGI	 		 PX419-2,5KGI	 		 PX429-2,5KGI
 3 500 241	 PX409-3,5KGI	 		 PX419-3,5KGI	 		 PX429-3,5KGI
 5 000 345	 PX409-5,0KGI	 		 PX419-5,0KGI	 		 PX429-5,0KGI
 PLAGES	DE	PRESSION	ABSOLUE	DE	4	À	20	mA
 5 345 mb	 PX409-005AI	 	 PX419-005AI	 	 PX429-005AI
 15 1,0	 PX409-015AI	 		 PX419-015AI	 		 PX429-015AI
 30 2,1	 PX409-030AI	 		 PX419-030AI	 		 PX429-030AI
 50 3,4	 PX409-050AI	 		 PX419-050AI	 		 PX429-050AI
 100 6,9	 PX409-100AI	 		 PX419-100AI	 		 PX429-100AI
 150 10,3	 PX409-150AI	 		 PX419-150AI	 		 PX429-150AI
 250 17,2	 PX409-250AI	 		 PX419-250AI	 		 PX429-250AI
 500 34,5	 PX409-500AI	 		 PX419-500AI	 		 PX429-500AI
 750 51,7	 PX409-750AI	 		 PX419-750AI	 		 PX429-750AI
 1 000 69	 PX409-1,0KAI	 		 PX419-1,0KAI	 		 PX429-1,0KAI
De	4	à	20	mA
Caractéristiques
Sortie : De 4 à 20 mA